

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A

Project No.: PRA-CHOH 235(1)

Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
C&F Construction Company	465,995.00	465,995.00	
Capitol Paving of D.C., Inc.	593,405.00	593,405.00	
Cube Construction Corporation	660,184.00	660,814.00	***
Pioneer Contracting Company, Inc.	871,000.00	907,000.00	***
Asher Construction, Inc	1,399,800.00	1,399,800.00	

The apparent low bidder is 34 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

State: MD
 County: MONTGOMERY
 C & O CANAL NATIONAL HISTORIC PARK

Opened at: 2:00 pm
 By: Jose Quinones
 Date: 03/06/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Jose Quinones

Title: Highway Engineer Date: _____

Contract Awarded to: C & F Construction Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
C&F Construction Company International Business Mall 1818 New York Ave., Washington, DC 20002	465,995.00	
Capitol Paving of D.C., Inc. 211 Channing Street NE Washington, DC 20018	593,405.00	
Cube Construction Corporation 1339 Grant St Herndon, VA 20170	660,814.00	
Pioneer Contracting Company, Inc. 8288 Telegraph Road Suite C Odenton, MD 21113	907,000.00	
Asher Construction, Inc 10880 Route 99 Woodstock, MD 21163	1,399,800.00	
Engineer's Estimate	710,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		C&F Construction Company	ALL	4,500.00	4,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		14,000.00	14,000.00
		Cube Construction Corporation		20,000.00	20,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		71,520.00	71,520.00
		Asher Construction, Inc		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		118,160.00	118,160.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		C&F Construction Company	ALL	3,000.00	3,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		7,000.00	7,000.00
		Cube Construction Corporation		9,000.00	9,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10,000.00	10,000.00
		Asher Construction, Inc		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		C&F Construction Company	ALL	5,000.00	5,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		15,000.00	15,000.00
		Cube Construction Corporation		15,000.00	15,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		6,000.00	6,000.00
		Asher Construction, Inc		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		C&F Construction Company	ALL	500.00	500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		3,000.00	3,000.00
		Cube Construction Corporation		2,500.00	2,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		6,000.00	6,000.00
		Asher Construction, Inc		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,000.00	7,000.00
15703	m	Silt fence			
		C&F Construction Company	2,200	4.75	10,450.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		6.00	13,200.00
		Cube Construction Corporation		6.00	13,200.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		7.00	15,400.00
		Asher Construction, Inc		20.00	44,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	15,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15709	Each	Check dams			
		C&F Construction Company	10	100.00	1,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		230.00	2,300.00
		Cube Construction Corporation		150.00	1,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	2,000.00
		Asher Construction, Inc		1,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	2,500.00
15716	Each	Inlet protection			
		C&F Construction Company	35	100.00	3,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		100.00	3,500.00
		Cube Construction Corporation		150.00	5,250.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	7,000.00
		Asher Construction, Inc		150.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	7,000.00
20205	Each	Removal of individual stumps			
		C&F Construction Company	5	245.00	1,225.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		115.00	575.00
		Cube Construction Corporation		500.00	2,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		1,000.00	5,000.00
		Asher Construction, Inc		250.00	1,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,500.00
20301AE	Each	Removal of frame and grate			
		C&F Construction Company	15	125.00	1,875.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	900.00
		Cube Construction Corporation		500.00	7,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		300.00	4,500.00
		Asher Construction, Inc		350.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	2,250.00
20301AS	Each	Removal of bollard			
		C&F Construction Company	5	50.00	250.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	300.00
		Cube Construction Corporation		220.00	1,100.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		250.00	1,250.00
		Asher Construction, Inc		150.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	225.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301B	Each	Removal of signs			
		C&F Construction Company	9	50.00	450.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		35.00	315.00
		Cube Construction Corporation		80.00	720.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	1,800.00
		Asher Construction, Inc		100.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	1,125.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
		C&F Construction Company	200	15.00	3,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		12.00	2,400.00
		Cube Construction Corporation		35.00	7,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		15.00	3,000.00
		Asher Construction, Inc		45.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	3,000.00
20302WC	m	Removal of guardrail, timber			
		C&F Construction Company	20	15.00	300.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		20.00	400.00
		Cube Construction Corporation		35.00	700.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		20.00	400.00
		Asher Construction, Inc		100.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	500.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		C&F Construction Company	5,600	2.75	15,400.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		7.00	39,200.00
		Cube Construction Corporation		10.00	56,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	56,000.00
		Asher Construction, Inc		30.00	168,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	44,800.00
20401	m3	Roadway excavation			
		C&F Construction Company	1,000	29.00	29,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		28.00	28,000.00
		Cube Construction Corporation		25.00	25,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		50.00	50,000.00
		Asher Construction, Inc		35.00	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402	m3	Subexcavation			
		C&F Construction Company	800	31.00	24,800.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		28.00	22,400.00
		Cube Construction Corporation		25.00	20,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		60.00	48,000.00
		Asher Construction, Inc		30.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	28,000.00
20701BB	m2	Earthwork geotextile,type II-B			
		C&F Construction Company	2,620	2.00	5,240.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		3.00	7,860.00
		Cube Construction Corporation		5.00	13,100.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	26,200.00
		Asher Construction, Inc		5.00	13,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	13,100.00
25101B	m3	Placed riprap, class 2			
		C&F Construction Company	21	65.00	1,365.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		170.00	3,570.00
		Cube Construction Corporation		75.00	1,575.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	4,200.00
		Asher Construction, Inc		400.00	8,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	3,360.00
30102ZN	m2	Aggregate base, grading C or D, 150 mm depth			
		C&F Construction Company	1,000	6.00	6,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		7.50	7,500.00
		Cube Construction Corporation		12.00	12,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	10,000.00
		Asher Construction, Inc		32.00	32,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	7,000.00
30102ZQ	m2	Aggregate base, grading C or D, 200 mm depth			
		C&F Construction Company	4,900	7.75	37,975.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		10.00	49,000.00
		Cube Construction Corporation		16.00	78,400.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	49,000.00
		Asher Construction, Inc		42.00	205,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	44,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30106B	m3	Subbase, grading B			
		C&F Construction Company	800	40.00	32,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		50.00	40,000.00
		Cube Construction Corporation		45.00	36,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		50.00	40,000.00
		Asher Construction, Inc		127.00	101,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	40,000.00
30503	m3	Aggregate-topsoil course			
		C&F Construction Company	110	65.00	7,150.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	6,600.00
		Cube Construction Corporation		50.00	5,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		60.00	6,600.00
		Asher Construction, Inc		150.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	7,700.00
40101AC	t	Hot asphalt concrete pavement, class A, grading C			
		C&F Construction Company	1,300	52.25	67,925.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		55.00	71,500.00
		Cube Construction Corporation		60.00	78,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		100.00	130,000.00
		Asher Construction, Inc		77.00	100,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	84,500.00
40101ADD	t	Hot asphalt concrete pavement, class A, grading D, type 4 pavement smoothness			
		C&F Construction Company	1,450	58.30	84,535.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		61.00	88,450.00
		Cube Construction Corporation		59.50	86,275.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		100.00	145,000.00
		Asher Construction, Inc		80.00	116,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	79,750.00
41301	m2	Asphalt pavement milling (variable depth)			
		C&F Construction Company	1,500	4.65	6,975.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		5.00	7,500.00
		Cube Construction Corporation		5.50	8,250.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	15,000.00
		Asher Construction, Inc		6.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	4,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41301B	m2	Asphalt pavement milling, 25 mm depth			
		C&F Construction Company	1,800	4.40	7,920.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		3.50	6,300.00
		Cube Construction Corporation		3.00	5,400.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		10.00	18,000.00
		Asher Construction, Inc		3.00	5,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	5,400.00
41404	m	Crack cleaning and sealing			
		C&F Construction Company	200	14.00	2,800.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		38.00	7,600.00
		Cube Construction Corporation		33.00	6,600.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		20.00	4,000.00
		Asher Construction, Inc		20.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	6,000.00
55209	m2	Repair concrete			
		C&F Construction Company	3	800.00	2,400.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		850.00	2,550.00
		Cube Construction Corporation		200.00	600.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		1,500.00	4,500.00
		Asher Construction, Inc		1,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	3,000.00
56101	m	Structural concrete bonding			
		C&F Construction Company	10	250.00	2,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		200.00	2,000.00
		Cube Construction Corporation		150.00	1,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		250.00	2,500.00
		Asher Construction, Inc		500.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	3,250.00
60104AK	Each	Concrete, headwall for 450 mm pipe culvert			
		C&F Construction Company	1	3,000.00	3,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		2,000.00	2,000.00
		Cube Construction Corporation		3,500.00	3,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		3,000.00	3,000.00
		Asher Construction, Inc		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		C&F Construction Company	5	350.00	1,750.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		200.00	1,000.00
		Cube Construction Corporation		150.00	750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		300.00	1,500.00
		Asher Construction, Inc		300.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	800.00
60403FAA	Each	Inlet, type 6A modified			
		C&F Construction Company	1	2,000.00	2,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		2,500.00	2,500.00
		Cube Construction Corporation		750.00	750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		4,000.00	4,000.00
		Asher Construction, Inc		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
60406	Each	Inlet adjustment			
		C&F Construction Company	14	555.00	7,770.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		360.00	5,040.00
		Cube Construction Corporation		610.00	8,540.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		500.00	7,000.00
		Asher Construction, Inc		3,000.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	9,100.00
60409FA	Each	Metal frame and grate, type 6A modified			
		C&F Construction Company	6	500.00	3,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		900.00	5,400.00
		Cube Construction Corporation		610.00	3,660.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		1,000.00	6,000.00
		Asher Construction, Inc		2,000.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	4,200.00
60409FB	Each	Metal frame and grate, type 6B			
		C&F Construction Company	9	500.00	4,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		800.00	7,200.00
		Cube Construction Corporation		825.00	7,425.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		1,200.00	10,800.00
		Asher Construction, Inc		2,000.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	6,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60501	m	Underdrain system (100mm diameter)			
		C&F Construction Company	50	85.00	4,250.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		35.00	1,750.00
		Cube Construction Corporation		109.00	5,450.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		100.00	5,000.00
		Asher Construction, Inc		75.00	3,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,000.00
60703	m	Cleaning culverts in place			
		C&F Construction Company	100	25.00	2,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	6,000.00
		Cube Construction Corporation		50.00	5,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		30.00	3,000.00
		Asher Construction, Inc		50.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,000.00
60801E	m2	Paved waterway, type 5			
		C&F Construction Company	15	70.00	1,050.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	900.00
		Cube Construction Corporation		50.00	750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		400.00	6,000.00
		Asher Construction, Inc		350.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,500.00
60901X	m	Portland cement concrete curb, 400 mm depth (mountable)			
		C&F Construction Company	150	49.00	7,350.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		50.00	7,500.00
		Cube Construction Corporation		45.00	6,750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		60.00	9,000.00
		Asher Construction, Inc		60.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	6,000.00
60901Y	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth (non-mountable)			
		C&F Construction Company	75	52.00	3,900.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		52.00	3,900.00
		Cube Construction Corporation		50.00	3,750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		70.00	5,250.00
		Asher Construction, Inc		70.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61501E	m2	Exposed aggregate concrete sidewalk			
		C&F Construction Company	160	54.00	8,640.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		45.00	7,200.00
		Cube Construction Corporation		55.00	8,800.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		20.00	3,200.00
		Asher Construction, Inc		100.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	8,000.00
61502A	m2	Asphalt concrete drive pad			
		C&F Construction Company	40	45.00	1,800.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		70.00	2,800.00
		Cube Construction Corporation		40.00	1,600.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		100.00	4,000.00
		Asher Construction, Inc		50.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,000.00
61505B	m2	Portland cement concrete wheelchair ramp			
		C&F Construction Company	20	54.00	1,080.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		52.00	1,040.00
		Cube Construction Corporation		150.00	3,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		75.00	1,500.00
		Asher Construction, Inc		60.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	800.00
61905	Each	Bollard post			
		C&F Construction Company	13	50.00	650.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		230.00	2,990.00
		Cube Construction Corporation		500.00	6,500.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		700.00	9,100.00
		Asher Construction, Inc		200.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	3,250.00
62401H	m2	Furnishing and placing topsoil, 75 mm depth			
		C&F Construction Company	1,000	4.00	4,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		10.00	10,000.00
		Cube Construction Corporation		15.00	15,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		6.00	6,000.00
		Asher Construction, Inc		7.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62519	m2	Turf Establishment			
		C&F Construction Company	2,600	1.10	2,860.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		2.00	5,200.00
		Cube Construction Corporation		0.70	1,820.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		7.00	18,200.00
		Asher Construction, Inc		3.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	2,600.00
63302	m2	Sign installation			
		C&F Construction Company	5	270.00	1,350.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		310.00	1,550.00
		Cube Construction Corporation		398.00	1,990.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		300.00	1,500.00
		Asher Construction, Inc		3,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	2,750.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		C&F Construction Company	3	100.00	300.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		250.00	750.00
		Cube Construction Corporation		250.00	750.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		500.00	1,500.00
		Asher Construction, Inc		250.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	600.00
63401BA	m	Pavement markings, type B, solid			
		C&F Construction Company	1,800	1.20	2,160.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		5.50	9,900.00
		Cube Construction Corporation		1.15	2,070.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		1.50	2,700.00
		Asher Construction, Inc		1.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	5,400.00
63401HA	m	Pavement markings, type H, solid			
		C&F Construction Company	2,000	2.35	4,700.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		6.50	13,000.00
		Cube Construction Corporation		2.22	4,440.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		2.20	4,400.00
		Asher Construction, Inc		1.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63406JH	Each	Pavement markings, type J, handicap symbol			
		C&F Construction Company	10	145.00	1,450.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		115.00	1,150.00
		Cube Construction Corporation		135.00	1,350.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		130.00	1,300.00
		Asher Construction, Inc		1,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	4,000.00
63505C	Each	Barricade, type 3			
		C&F Construction Company	4	150.00	600.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		105.00	420.00
		Cube Construction Corporation		250.00	1,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		300.00	1,200.00
		Asher Construction, Inc		5,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,200.00
63506A	Each	Cone, type A			
		C&F Construction Company	100	15.00	1,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		12.00	1,200.00
		Cube Construction Corporation		20.00	2,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		25.00	2,500.00
		Asher Construction, Inc		100.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
63507	m2	Construction sign			
		C&F Construction Company	37	100.00	3,700.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		125.00	4,625.00
		Cube Construction Corporation		195.00	7,215.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	7,400.00
		Asher Construction, Inc		1,000.00	37,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	6,660.00
63508B	Each	Drum, type B			
		C&F Construction Company	50	30.00	1,500.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		60.00	3,000.00
		Cube Construction Corporation		68.00	3,400.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		80.00	4,000.00
		Asher Construction, Inc		300.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/07/01

Schedule: A
 Project No.: PRA-CHOH 235(1)
 Project Name: PRA-CHOH 235(1) -- CARDEROCK PICNIC AREA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63509	Hour	Flagger			
		C&F Construction Company	600	18.00	10,800.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		18.00	10,800.00
		Cube Construction Corporation		18.00	10,800.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		18.00	10,800.00
		Asher Construction, Inc		18.00	10,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	10,800.00
63531A	m	Temporary fence (plastic)			
		C&F Construction Company	160	10.00	1,600.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		12.00	1,920.00
		Cube Construction Corporation		9.90	1,584.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		8.00	1,280.00
		Asher Construction, Inc		30.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	1,920.00
63701	Each	Field office			
		C&F Construction Company	1	6,000.00	6,000.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		16,000.00	16,000.00
		Cube Construction Corporation		6,000.00	6,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		20,000.00	20,000.00
		Asher Construction, Inc		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
63801	Each	Locate utilities			
		C&F Construction Company	15	80.00	1,200.00
		Capitol Paving of D.C., Inc.		250.00	3,750.00
		Cube Construction Corporation		1,000.00	15,000.00
		Pioneer Contracting Company, Inc.		200.00	3,000.00
		Asher Construction, Inc		2,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	4,500.00